
Свердловская область 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя  общеобразовательная школа № 5 

ПРИКАЗ 

 

«23» июля  2021 г.                                                                                                               № 93-о 

 

«О внесении изменений в основные образовательные программы 

 в связи с включением  

в нее рабочих программ воспитания»  

 

 

 

             На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» № 

273-ФЗ от 29.12.2012, Федерального закона «Об внесении изменений в Федеральный закон 

«Об Образовании Российской Федерации» по вопросам воспитания обучающихся № 304-ФЗ 

от 31.07.2020, Федерального государственного образовательного стандарта НОО, ООО, СОО, 

Международной Конвенции о правах ребенка, Конституции Российской Федерации, 

Семейного кодекса Российской Федерации, Концепции государственной семейной политики в 

Российской Федерации на период до 2025 года в связи с включением в  ООП рабочую 

программу воспитания 

 

 

Приказываю: 

 

1. Утвердить ООП НОО, ООП ООО, АООП ООО, ООП СОО в новой редакции. 

2. Внести изменения в основные образовательные программы и включить рабочие 

программы воспитания и календарные планы воспитательной работы. 

3. Ввести в действие образовательные программы указанные в п.1 с 01.09.2021 года. 

4.  Шишкиной Анастасии Николаевне, администратору  школьного сайта, разместить  

приказ на официальном сайте МАОУ СОШ № 5 в сети Интернет. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 5                                            Н. Н. Стебельцова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


